PREFEITURA MUNICIPAL
WiP

SAO JOÃO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo
***

27 de janeiro de 2.020

Referência: Requerirnento no 6512019, de autoria do Vereador Odair
Pirinoto, solicitando que entre em contato com o responsável do
Empreendimento lmohiliário Loteamento Jardim Aurora SPE Ltda, para
que o mesmo proceda a revogação do artigo 40  da Declaraçao tie Regras e
Postura de Implantacao do Loteamento do Jardim Aurora.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento n o. 65/2019, de autoria do Vereador Odair
Pirinoto, tratando do assunto em epIgrafe, informamos que a Prefeitura
Municipal está tomando providéncias em busca de resolver o problema.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideraçAo.

VANDERLEI B?R&S DE CARVALHO

OFICO DO EXECUTIVO NQ Z50
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO

Exmo. Sr. Vereador 	 PROTOCOLO DE ENTRADA
Seguencia: 109 2020 DatalHora: 0710212020 09:18

ANTONIO APARECIDO DA SIL\'.
Descricáo:

Presidente da Cãmara Municipal 	REQUERIMENTOS
NE S TA. 	 RESPOSTA DO REQUERIMENTO N° 65/2019 DE

AUTORIA DO VEREADOR ODAIR